نماید، در ادامه آن توانست در ارتباط با شکایت امپریالیسم انگلستان در سازمان ملل و دادگاه لاهه، امپریالیسم انگلستان را محکوم کند و حقانیت ملت ایران را در رابطه با لغو امتیاز استخراج نفت ایران توسط امپریالیسم انگلستان را به اثبات برساند.»

باز در این رابطه بود که در ۱۹ اوت سال ۱۹۵۳ میلادی برابر با ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ «امپریالیسم تازه نفس آمریکا با حمایت امپریالیسم فرتوت انگلستان با اجرای کودتای نظامی شاه فراری را به قدرت باز گردانند و تنها دولت دموکراتیک تاریخ ایران را سرنگون کنند» و باز در این رابطه بود که مصدق پس از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ در بی‌دادگاه رژیم کودتائی پهلوی می‌گفت: